terça-feira, 10 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00651 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

                          ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO TP 002/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data
CONTRATO Nº. 054/2020 com a empresa: R C LAGO DIAS ENGENHARIA - ME, inscrito no
CNPJ Nº 27.248.469/0001-09, Valor Global da Proposta: R$ 143.488,18 (cento e quarenta mil
quatrocentos e oitenta e oito mil reais e dezoito centavos).Vigência: 08 (oito) meses.
Objeto: é a contratação de empresa especializada para execução de obra objetivando a
construção de cobertura de Quadra Escolar no Grupo Escolar Municipal Regina Senna no
município de Nova Redenção, conforme Termo de Compromisso PAC nº 15139, Instrumento
vinculado ao Termo de Compromisso/Convênio nº 11284 celebrado entre o FNDE através do
Ministério da Educação e o Município de Nova Redenção/BA.

Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento
geral.

Nova Redenção/BA, 02 de março de  2020

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES

Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
Afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 02 de março de 2020

Abi- Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C27DF0F565452F982A8E69301C798191

terça-feira, 10 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00651 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                          ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO TP 003/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data
CONTRATO Nº. 055/2020 com a empresa: R C LAGO DIAS ENGENHARIA - ME, inscrito no
CNPJ Nº 27.248.469/0001-09, Valor Global da Proposta: R$ 226.597,44 (duzentos vinte e
seis mil e quinhentos e noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos).Vigência:06
(seis) meses. Objeto: é a Contratação de empresa especializada para execução de obra
objetivando a pavimentação em paralelepípedo granítico na Avenida Nascer do Sol e na
Travessa Alexandrina de Almeida na sede do município de Nova Redenção/BA.

Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento
geral.

Nova Redenção/BA, 06 de março de  2020

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES

Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
Afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 06 de março de 2020

Abi- Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C27DF0F565452F982A8E69301C798191

		2020-03-10T09:55:19-0300